(h 4FE}o R YU FL

Cansorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

HAML, 65320

Oggetto: Pagamento dell’Importo di € 4.522,80 a saldo estratto conto aggiornato al 14 giugno
2019, pervenuto dall’Amministratore, relativo a Quote Condominiali arretrate da corrispondere,
riferite all’Immobile di Proprieta dell’Ente sito in Via dei Crociferi, 41 — Via S. Maria in Via, 12
— 00178 — Roma.

IL DIRIGENTE
PREMESSO che é pervenuto estrafto conto aggiornato al 14 giugno 2019 per U'importo
totale di € 4.522,80, con il quale I’ Amministrazione del Condominio Via Dei Crociferi, 41 —
Via S. Maria in Via, 12 di Roma chiede il pagamento di quote condominiali pregresse,
attribuite all’immeobile di proprieta dell’Ente;
RITENUTO necessario procedere al pagamento delle suddette quote condominiali;
VISTO il D.D.G. n. 1874/83 del 26/07/2019, con il quale ¢ stato approvato il Bilancio di
previsione 2019-2021 del Consorzio per le Autostrade Siciliane, di cui alla deliberazione
dell’ Assemblea Consortile n. 4/AS del 17/07/2019, redatto in conformita alle nuove disposizioni
contabili;
ACCERTATO che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta ai Dirigenti ’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano I’Amministrazione verso I’esterno,
mediante autonomi poteri di spesa;
DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

IMPEGNARE la somma di € 4.522,80 sul capitolo n° 63 denominato “ Fitti Passivi e Spese
Condominiali” del corrente Esercizio Finanziario;

LIQUIDARE a cura dell’Ufficio Finanziario I'importo di € 4.522,80 in favore del Condominio
Via Dei Crociferi, 41 — Via S. Maria in Via, 12 — 00178 - Roma, g saldo estratio conto
aggiornato al 14 giugno 2019, riferito a quote condominiali attribuite all’immobile di proprieta
dell’Ente, accreditando il suddetto importo sul’TBAN: IT45Q 03069 05077 615315441484 allo
stesso intestato.

L’Istruttore 11 Capo Vificio
( d | (dott . Walt gna)
rag. Do g Lorone !
TRADI Uu\ ;1\! 1l Direttorg Geneyale
G0N ;uﬂ? 10 AJTOS Vde\ (ing. Salv Hapldi
|/ Ado. i ;

irapedno n i
-
{mporto € M 20/ /
')\spm\\m\\ta G f [ ﬁ
Hing
T!,ai')*}‘slﬂﬂ i 1/.4'7

Sede: 98122 MESSINA — Contrada Scoppo — Tel. PBX 090.37111 — Fax 090.41369

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas(@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. 10 — Tel. 091.6259329 — Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA — Via Dei Crociferi n. 41 — Tel e Fax 06.6794932



